



Emne: Chill i haven - elektronisk minifestival

Til Kultur og fritid - Svendborg Kommune.

Jeg skriver på vegne af Nadine Alvarez og Chill i haven - en elektronisk minifestival. Grunden til at jeg skriver, er fordi vi afholder Chill i haven i Odense, og har gjort det siden 2018. Til Chill i haven 2020, vil vi gerne udvide konceptet til andre byer end Odense.

Kunne det være interessant for jer, at vores arrangement kommer til Svendborg? Hvis det er relevant, er planen at det skal afholdes d. 2/8-2020.

Og i så fald hvor i Svendborg tænker i at en sådan festival vil have den bedste location?

Vi vil meget gerne aftale et møde med jer, hvor vi kan komme og præsentere konceptet, og ellers så er i meget velkommen til at kontakte Nadine på 27629082.

Hvad er chill i haven?

Chill i haven er en elektronisk minifestival, som er arrangeret af foreningen DJ & Producer Academy Denmark. Festivalen har eksisteret siden juli 2018, og afholdes for tredje gang her til sommer. Vi arbejder på at udvikle atmosfæren under chill i haven inspireret af The Zoo Project på Ibiza, hvor atmosfæren og kreativiteten virkelig får lov til at blive sluppet løs. Festivalen er et gratis arrangement for alle uanset alder, lige fra børnefamilier, unge og ældre til en masse af hygge, samvær og fællesskab.

Her spiller danske Dj's afslappende musik, men man kan nyde mad og drikke udendørs i varmen fra den danske sommer. Til festivalen bliver der spillet elektronisk musik, hvor chill-out er i fokus. Chill i haven er ikke kun musik, men byder også på kunst og kultur i samarbejde med lokale foreninger, kunstnere og performere fra både ind og udland. Vi går meget op i at festivalen skal være et sted for alle, og derfor søger vi gennem forskellige samarbejder at favne så bredt som muligt.

Sidste år havde vi bl.a. besøg af en lokal volleyball forening, som gjorde det muligt for de besøgende at spille med. Derudover havde vi et samarbejde med byrumspolifylla, som arbejder med udsmykning af byrummet gennem bl.a. street-art.

Chill i haven 2020 får en musikscene derudover arbejder vi på at have få en scene/telt, hvor kunst og kultur skal sætte sit præg i form af danseforestillinger, teater med "det andet scenarie", cirkusartister, ansigtsmaling, Creative Space og street-art med Tristan Alexander Bertram-Nielsen. Vi har været i dialog med Karma Studio, som gerne vil lave en yoga workshop og Street Fodbold Odense er på nuværende tidspunkt også interesseret i et samarbejde under festivalen.

Det skal lige pointeres, at vi stadig er i planlægningsprocessen, og derfor kan der forekomme ændringer.

Med venlig hilsen Julie Vinther - Markedsføringspraktikant ved Chill i haven.